
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (“Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ” број 2/10), члана 4 Закона о промету непокретности
(“Службени лист СР БиХ”, бројеви 38/78, 4/89, 22/90 и 22/91), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” бројеви 17/08 и
20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број: 02-01.2-000865/10 од 12. јула 2010. године, 
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 32. редовној сједници одржаној 15. септембра 2010. 
године, доноси

О Д Л У К У
О  П Р О М Ј Е Н И  Н А М Ј Е Н Е  Ј АВ Н О Г  Д О Б Р А

Члан 1
(1) Утврђује се да некретнина означена као к. ч.  број 1472/3, уписана у Посједовни лист број

1856 к. о. Брчко 1, површине од 1 м2 и „Б“ власнички лист земљишнокњижног улошка број
Исказ I, к. о. Брчко као јавно добро (у даљем тексту: некретнина) не служи општој
употреби. 

(2) Врши се промјена статуса некретнине па се у складу с њеном намјеном одређеном
просторно-планском документацијом истом може располагати на начин прописан
законом.

Члан 2
У земљишним књигама Основног суда Брчко дистрикта БиХ извршиће се брисање

ознаке статуса „јавно добро“, те ће се на некретнини у одговарајућем земљишнокњижном
улошку уписати  власништво Брчко дистрикта БиХ с дијелом 1/1.

                                                              Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-288/10     
Брчко, 15. септембра 2010. године   
               
                                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                                   СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                             Мирсад Ђапо, дипл. правник, с.р.




